1

國際青年商會中華民國總會
104 年度大陸事務委員會第二次會議紀錄

時間︰104 年 5 月 23 日(星期六)  下午 16 時整
地點︰泰洁餐廳(台南市安平區建平路 14 街 63 號)
主席︰主任委員  李文福
司儀：總幹事    曾正一
紀錄︰總幹事    曾正一
一、報告出席人數
    出席：李文福、曾正一、陳宏瑞、蔡雅斌、陳俋丞、郭成峻、李煜凱、吳福財、邱威傑、

周柏樟、黃俊諭、吳雅玲、許家銘、陳彬瑞、陳民欽、陳民凱、陳孟甫、潘沛綾、
鄭啟銘、鄭致遠、楊景儒、陳孟甫、羅國和、李介智、陳一銘、施育良、李潔明、
楊華城。

    列席：林佋賓。
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程                決議︰通過。
五、介紹來賓：略
六、主席致詞：感謝大家今天的蒞臨，大陸事務委員會會議已開第二次會議了，4 月份已經出訪北

京，後續幾個月大陸事務總會出團活動，請各位踴躍參與，謝謝！
七、來賓致詞：略
八、報告事項：略
九、討論事項

案由（一）：本委員會 6 至 8 月工作規劃，請通過案。(主席交議)
說明︰1.依據年度工作計劃辦理。

2.活動內容如下：

6/11-6/15
第六屆海峽論壇
青年社團負責人圓桌會議 人數：5 負責人：曾正一

6/13-6/17
“海絲情．創業行”兩岸青年企業家創新創業

發展論壇  ※需要幾位電子商務行業 人數：15 負責人：曾正一

7/1-7/5 第 8 屆津台投資合作洽談會 人數：10 負責人：曾正一

7/1-7/13
千人夏令營，地點：北京．浙江
※年齡 18 歲以上在校大學生 人數：25 負責人：曾正一

8-9 月
時間未定

穗台論壇 人數：未定 負責人：曾正一

※統一由總會組團，請向總會報名。

決議︰增加魯台經貿洽談會，時間：6 月 23 日，地點：圓山飯店，照案通過。

案由（二）：本委員會第三次會議時間及地點，請討論案。（主席交議）
說明：依據本會年度工作計劃辦理。

          辦法：時間104年  8  月  29  日；地點： 北區-開會地點另行通知。
決議：照案通過。

2

十、臨時動議：無
十一、自由發言：無
十二、散會 17：15

1

國際青年商會中華民國總會
104 年度大陸事務委員會第三次會議紀錄

時間︰104 年 8 月 29 日(星期六)  下午 16 時整
地點︰一葉知秋餐廳 (台中市西區華美路 416 號)
主席︰主任委員    李文福
司儀︰委    員    陳一銘
紀錄︰委    員    陳一銘
一、 報告出席人數

出席：李文福、鄭智炫、賴璟鋒、潘沛綾、黃俊諭、陳彬瑞、周韋伶、王志偉、白仟巧、
陳一銘、楊華城、李介智。

二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程                決議︰通過。
五、介紹來賓：略
六、主席致詞：感謝大家今天的蒞臨，大陸事務接下來還有許多活動，請大家把握今年出團機會，

感謝大家！
七、來賓致詞：略
八、報告事項：略
九、討論事項
    案由（一）：本委員會 9 至 10 月工作規劃，請通過案。（主席交議）
         說明︰1.依據年度工作計畫辦理。
               2.活動：

日期 活動名稱 人數 備註

9/21-9/24 第 12 屆湖北‧武漢台灣周活動 人數：10 負責人：曾正一

9/23-9/27
2015 年海峽兩岸紀念劉銘傳首任
台灣巡撫 130 周年系列活動-安徽合肥 人數：15 負責人：曾正一

10/11-10/15
第 11 屆湘台經貿合作會
湖南長沙‧邵陽 人數：10-15 負責人：曾正一

10 月 四川成都訪問團
成都‧九寨溝 人數：20 負責人：曾正一

9 月 20 日
入台(暫定) 接待上海市青聯訪問團 10-12 人

          ※總會組團，參加人員請團進團出。
          決議：照案通過。

2

案由（二）：本委員會1-8月財務結算，請通過案。（主席交議）
說明：依據本會年度工作計劃辦理。
辦法：請參閱附件

         決議：照案通過。

案由（三）：本委員會第四次會議時間及地點，請討論案。（主席交議）
說明：依據本會年度工作計劃辦理。

          辦法：時間、地點另行通知。
         決議：照案通過。

十、臨時動議：無
十一、自由發言：無
十二、散會 17：35

	104大陸事務-第二次會議紀錄
	104大陸事務-第三次會議議程